
Gly Brot er Chemicals Prague s.r o 
K Betáni 1092/19 · 148 00 Praha 4- Kunratice 

AGE 

V Praze dne 18. 4. 2018 

Věc. abídka kolenní a yčeln· motorové rehabilitační dlahy Kl E EC SPECTRA. 

Dovolujeme si Vám zaslat nabídku na motorovou rehabilitační dlahu Kinetec /Francie/ 

Kinetec Spectra CPM unit - kolenní a yčelní motodlaha 

Cena bez DPH: 
Cena s DPH: 

115 000 Kč 
131890Kč 

Cena po slevě bez DPH: 89 000 č 
1 7 690 Kč Cena po slevě DP : 

Specifikace: 
0 rozsah pohybu: koleno -10° - 120° 

kyčel 10° -75° 

• rychlost: 45°-155°/rnin 
• hmotnost: 12 kg 
• jednoducl1é nastavení rychlosti v 5 úrovních
• jednoduché no:;tavení rozsahu po�1ybu bez nutnosti potvrzen·: 1odnot
• jednoduché nastaveni doby cvičeni 1 min až 24 h l 
• pauza ve flexi a extenzi 1 s až 15 min
• jednoduchý a přehledný dálkový ovladač s LCD zobrazovačem
• funkce Session time - měřeni doby chodu motodlahy
• funkce ROM by Pass - zvyšováni rozsahu pohybu v pn'.1běhu

rehabilitace
• funkce ODULACE - nastaveni aktuálních hodnot dle bolestivosti

pacienta
• programovatelná - 16 nezávislých programů pro uloženi hodnot

pacientů - není zapotřebí dodatečných čipových kare
• nahráváni průběhu rehabilitace propojením motodlahy s PC
• akiivni složka FORCE - nastavitelná dle citlivosti pacient -

bezpečnostní funkce c, ránici pacienta před poškozením
• funkce WARM UP - postupné rozšiřováni rozsahu pohybu - zahřivac1

mód
• zaručený fyziologicky správný pohyb ončetiny
• protisk uzová konstrukce
• dlouhá životnost motodlany díky použiti kvalitních ateriá1ů
• velmi jednod hé a rychlé r.as!aveni - přesta ěni na a atcrr·c é

rozměry pacienta
• mož, cst dor<oupeni ada !éru pro cvičeni v sedu
• možnost dokoupeni adaptéru pro dětské pacie ty - 600 č 
• vy žiteinost při rekonstru ci kolenních křížových vaz•, staotcrr ii

TEP a většiny pora ěni postoperaénich stavů 2 one oc ě i
kole nich a kyčelních loubu

• : ompletni plastové vypodloženi z ami-alergenniho myvate én
materiálu pr s adr.o dezi fe ci



Termín dodáni: 

Platební podmínky: 

Záruka: 

Servis: 

 

5 dni od obdrženi objednávky 

bankovním prevodem 

36 měsíců. po dobu zarucnich oprav zapujčeni náhradního přistroje 

Glynn Brothers Chemicals spol. r.o., K Betani 1092/19 Praha 4 

Odstraněni závady do 3 dn · (pracovní dny). 
B K - kontrola jednou ročně - po záruce 137 Kč bez PH. 
Cena servisní hodiny 390 Kč bez DPH - pozáruční servis. 
Doprava po ČR je vždy zd rma i imo zá· �u. 




